- 113 1513. Indictus Conventus Generalis Piotrkowia ad diem
Sancti Martini, ad quem Rex ipse Cracovia dice,
dens 30. Octobris Piotrkoviam venit. In eo Te-
lonea instituta à cera, melle, equis, haleribus,
anguillis, et ceteris piscibus. Legationes etiam
Decreta ad Hungariam, Daniam, Capam, ad
Cesarem Maximilianum. Terra Vismensis,
Ducibus Masovia pro duodecim millibus floze
ad vitam eorum duntaxat concessa eis fuit
1512. Indictus Conventus Generalis Regni in Piotrkow
ad diem Sancti Simonis et Jude Apo-
stolorum.

52

conque cum... de-
crevit, premisis tamen prius literis,
ne quid illis non expectatis in electione
attenuaretur: tandem vero magnificentias
vras ad hoc Legationis munus obeundi
designavit, cum pia clementissimaque
salutatione et informatione, quam necdum
Rex et Princeps potentissimus indubita-
tis suis subditis, sed pietissimus Pateris
liberis suis datum esset, qui quidem
tunc nuntia non ad firmanda jura Eufesie,
sed

ni in Prussia, obedientiam Regi Polonia faciendum interdixisse,
mittit ad eum Legatum, qui primum de expeditione Universali
Christianorum Principum, contra Turcam faciendam consulat
deinde si eam suscipiendam approbaverit, petat, ut sibi aliqua
praesidia apud summum Pontificem pro apparatu bellico impe-
tet. Ad extremum exoptulet, ne deinceps Caesarea Majestas sibi
Jurisdictionem Terrarum Prussiae usurpet.
Scripserat enim paulo ante Caesarea Majestas Sigismundo Re-
gi, multum se dolere, quod inter ejus Majestatem et Magistrum
Prussiae subditum suum similitates intercesserint, cupereque eas
componere, sed cum difficilis sit causa, ideo ad concilium
Trentinum, quod brevi futurum erat, causam seu contro-
versiam eam ad decidendum Patribus proponendam sua-
det, ut quod illi decreverint, perpetuo firmum et ratum
habeatur.